
AllergeneZutatenNährwerte

HUG Tart-Collection, 5-fach sortiert, Ø 3,8 cm

Artikel - Nr. 80720
Bezeichnung des Lebensmittels Tartelettes gefüllt mit Nougat & Ganache

EAN 4029237011784

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton

Menge pro Basiseinheit 1 168

Bruttogewicht 0,015 2,52

Nettogewicht 0,0119 1,9992

L x B x H (mm) 0 x 0 x 13 -

Durchmesser (mm) 38 -

Karton / Palette - -

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: ca. Ø 3,8 cm, H 1,3 cm

HUG Tart-Collection, 5-fach sortiert, Ø 3,8 cm

Brennwert
2007 kJ / 479 
kcal

Fett 26,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

14,0 g

Kohlenhydrate 55,0 g

davon Zucker 36,0 g

Eiweiß 5,2 g

Salz 0,11 g

Zucker, WEIZENMEHL, SAHNE, 
Kakaobutter, Palmfett, Kakaomasse, 
VOLLMILCHPULVER, MANDELN, 
Invertzuckersirup, Glukosesirup, 
BUTTER, PISTAZIEN, 
Feuchthaltemittel Sorbit, Emulgator
(SOJALECITHIN, 
Sonnenblumenlecithin, Mono- und 
Diglyceride von Speisefettsäuren), 
Invertzucker, Kakaopulver, 
MOLKENPULVER, Saftkonzentrat
(Himbeeren, Karotten(schwarz), 
Zitronen, Limetten), Kakaopulver 
stark entölt, 
MAGERMILCHPULVER, 
HASELNÜSSE, MILCHZUCKER, 
Verdickungsmittel(Xanthan, 

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, 
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE

https://www.edna.at/epages/EdnaAT.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaAT/Products/M80720/SubProducts/80720


Johannisbrotkernmehl, 
Guarkernmehl, Gummi Arabicum, 
Pektin), Brombeermark, 
Cranberries, Glukose, 
GERSTENMALZEXTRAKT, Zucker, 
(karamellisiert), Säuerungsmittel 
Zitronensäure, Speisesalz, 
Kaffeeextrakt, Vanilleextrakt, 
natürliches Aroma, Farbstoff
(Carotin, Brillantblau, Lutein), 
Sonnenblumenöl, Zitronenöl, 
Kaffee, Überzugsmittel Schellack, 
Limettenöl, natürliches 
Vanillearoma, Alkohol, natürliches 
Zimtaroma, Antioxidationsmittel 
Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: weitere 
SCHALENFRÜCHTE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -
ERZEUGNISSE, SESAM

Kennzeichnungspflichtige 
Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, 
enthält Überzugsmittel, enthält 
Antioxidationsmittel

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

1 Monat

Restlaufzeit (bei Versand)

1 Monat

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 29.04.2024
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